



L. Dz. DZP.242.478.2020

Wrocław, 04.01.2021 r.

**Do Wykonawców uczestniczących  
w postępowaniu**

**Dotyczy:** dostosowanie pomieszczeń wraz z instalacją zewnętrznego zbiornika na ciekły azot dla potrzeb Banku Komórek Krwiotwórczych oraz utworzenie Zakładu Inżynierii Genetycznej Kliniki Hematologii, Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku w formule „zaprojektuj, wybuduj i wyposaż”, nr sprawy: DZP.242.478.2020

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pyt. 1**

Gdzie dokładnie Wykonawca ma posadzić zewnętrzny zbiornik z ciekłym azotem? Proszę o wskazanie dokładnego miejsca posadowienia zbiornika z ciekłym azotem.

**Odpowiedź:**

Posadowienie zbiornika musi być jak najbliżej instalacji odbiorczej. Teren musi być ogrodzony i zapewniony dostęp cysterny do tankowania.

**Pyt. 2**

Jeśli zbiornik z ciekłym azotem Wykonawca będzie miał posadzić na terenie ogrodzonym obecnego zbiornika z tlenem przy budynku Pasteura 4, to prosimy o udostępnienie mapy z zaznaczonymi sieciami mediami podziemnymi w obrębie zbiornika i budynku.

**Odpowiedź:**

To jest zbyt duża odległość. Posadowienie zbiornika musi być jak najbliżej instalacji odbiorczej.

**Pyt. 3**

Czy Zamawiający przewiduje przeniesienie obecnych pięciu zbiorników z ciekłym azotem z piętra budynku przy ul. Pasteura 4 na teren planowanego zbiornika zbiorczego zewnętrznego w związku z przebudową parteru budynku przy ul. Pasteura 2?

**Odpowiedź:**

Zamawiający planuje przeniesienie 7 kriostatów z ul. Pasteura 4.

**Pyt. 4**

Czy istniejące kanały wentylacyjne Wykonawca ma wykorzystać do podłączenie nowej centrali wentylacyjnej, czy ma wycenić całą instalację jako nową?

**Odpowiedź:**

Istniejące kanały wentylacyjne można wykorzystać do podłączenia nowej centrali wentylacyjnej.

**Pyt. 5**

Czy Zamawiający opróżni parter budynku przy ul. Pasteura 2 z regałów, kartonów oraz wszelkich innych elementów wyposażenia? Czy Wykonawca ma ocenić wyniesienie wyposażenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający opróżni parter budynku.

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*



UNIWERSYTECKI  
SZPITAL KLINICZNY  
WE WROCŁAWIU

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek ich uwzględnienia w treści oferty. Wyżej wymienione odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. Terminy składania i otwarcia ofert, tj:

- termin składania ofert: **08.01.2021 r. , godz. 12:00**
- termin otwarcia ofert: **08.01.2021 r. , godz. 12:30**

nie ulegają zmianie.

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu

**Magda Jellin**

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*